
Jihočeská univerzita 

---
--

v českých Budějovicích 
iJr;:versity of Sou\h Bohemia 
111 Če!>ké Budi.'jovire 

DODATEKČ.1 

ke smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady č. 0122000516 

uzavřené podle§ 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také „dodatek") 

Číslo dodatku objednatele: .............................. Číslo dodatku poskytovatele: ...... ...................... . 

ID zakázky na profilu zadavatele: 152177 

Pro veřejnou zakázku: 

,,Služby odpadového hospodářství na rok 2023" 

Objednatel: 
se sídlem: 

zastoupený ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

IČO: 

DIČ: 

(dále jen objednatel) 

a 

Poskytovatel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČ: 

DIČ: 

ve věcech technických: 

Kontakt na technickou podporu: 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

, tel: +  

e-mail:

600 76 658 

CZ60076658 

FCC České Budějovice, s. r. o. 

Dolní 1, 370 04 české Budějovice 

Bc. Janem Šimkem - obchodní zástupce na základě plné moci 

25171941. 

CZ25171941 

 - regionální vedoucí provozu 

tel.:  e-mail:  

, e-maíl:  tel.:  

bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s. 

číslo účtu: 5070016908/5500 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C vložka 7648 
(dále jen poskytovatel) 



---
--

Jihočeská univerzita 
v ťeských Budějovicích 
University of South Bohemit> 
in české BudějmNe 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 0122000516 ze dne 29. 12. 2022.

2. Předmětem dodatku je úprava Přílohy č. 1 Položkový rozpočet, viz body níže:

a. U objektu Koleje a Menzy:

i. Rozdělení místa plnění: Studentská 19, 17 - Kl, K2, české Budějovice
a Studentská 15, 21 - K3, K4, české Budějovice - úprava četnosti a počtů
nádob,

ii. úprava četnosti svozu komunálního odpadu, plastů a skla u místa plnění
,,J. Boreckého 27 - KS, české Budějovice",

iii. přidání nádoby a úprava četnosti svozu komunálního odpadu u místa plnění
,,Studentská Menza, české Budějovice",

iv. odstranění místa plnění „Autoprovoz Studentská 13".

3. Dosavadní příloha č. 1 smlouvy - Položkový rozpočet se nahrazuje novým zněním, které je
přiloženo k tomuto dodatku.

4. Tímto dodatkem se navyšuje celková cena uvedená v čl. S. 1. smlouvy za veškeré služby
poskytovatele z částky 2 250 130,- Kč bez DPH na částku 2 307 460,- Kč bez DPH.

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy se uzavírá v elektronické podobě, je vyhotoven v jenom stejnopise
podepsaném elektronicky oběma stranami.

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru
smluv dle zákona č.340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré s tím související
úkony zajistí objednatel.

3. Účinnost a platnost veškerých ustanovení rámcové dohody, jež nejsou dodatkem č. 1 dotčena,
se nemění.

Příloha: Příloha č. 1 Položkový rozpočet nový 

Objednatel: 

V českých Budějovicích 

Poskytovatel: 

V českých Budějovicích 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Ceských BuděJoviclch 
Lini".·[·:�.} r cV �t.,'�'t�! en�<.·i'i,i• 
1n ( :�sk�.,. &wd�:C.·1...-'C"' 

Název VZ: SLUŽBY ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVI NA ROKY 2020 • 2024 
Položkový rozpoěet • převzeti, pfeprava, uloženi směsného komunálnlho odpadu 

Objekt 
{soueést) Ml&to plněni 

8rani!ovská 
1645131a, 

teské 
Rektorát, Budějovice 

FIiozofická 
fakulta, 

matel'ská 
školka 

Šipková 182211 

Jeronýmova 
10/8, české 
Budějovice 

Dukelská 
245/9, Ceské Pedagog. Budějovice, fakulta včetně objektu 
U Tfí lvů 1/A 

Na Sádkách 
168711c. č:eské 

Budějovice 

Kněžská e.Teologická Č:eské fakulta Budějovice 

Studentská 
19, 17 - K1, K2, 

č:eské 
Budějovice 

Studentská 15. 
21-K3, K4, 

teské 
R,,rt.iir,uir1a 

Objem 
nádoby v 

litrech 

1 100 

1 100 

1100 

240 

240 

240 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1100 

1100 

1 100 

1 100 

240 

240 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

Počet 
nádob 

1 

2 

3 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

3 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

4 

1 

Druh 
odpadu 

20 01 39 
olastv 

20 01 01 
D8Dlr 

20 03 01 
směsný 

komunálnl 
odoad 

20 01 39 
olastv 

20 0101 
naolr 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odoad 

20 01 39 
pfastv 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odpad 

20 0101 
papír 

20 01 39 
olaslv 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odoad 

20 0101 
papír 

20 01 39 
olastv 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odoad 

20 0101 
paplr 

20 01 39 
ftl�rtu 

20 01 01 
n<onjr 

20 03 01 
směsny 

komunálni 
odoad 

20 01 39 
ol�rlu 

20 01 01 
n<onjr 

20 01 02 
sklo 

20 03 01 
směsný 

komuna lni 
odpad 

20 01 39 
plasty 

20 01 01 
papír 

20 01 02 
aklo 

četnost 
svozu 

1 xza 
-.. n 
1 xza 
lvden 

1 X za 
týden 

1 xza 
tvden 
1 xza 
lvden 

1 x za 
týden 

1xza 2 
tvdnv 

1x za 
týden 

1xza 2 
týdny 

1 xza 2 
tvrinv 

1xza 
týden 

1xza 2 
týdny 

1 xza 2 
1\/dnv 

1x za 
týden 

na 
zavoláni 

1 x za 
tvrian 
1 xza 
l\iri<>n 

1 xza 
týden 

1 xza 
1\/den 

1 x za 2 
-nv 
1 xza 
1\/den 

2 • za 
tyden 

1 xza 
tvden 

1 xza 2 
týdny 

1 x za 
týden 

Počet 1..ena za svoz 

&VOZŮ 
1 ksnédoby 

za 1 vě. pronájmu 
a dopravy bezrok nPM vKt 

52 250.00 

52 250.00 

52 350,00 

52 90,00 

52 90,00 

52 120,00 

26 275.00 

52 350,00 

26 275.00 

26 275,00 

52 350.00 

26 275,00 

26 275,00 

52 350,00 

18 275,00 

52 90,00 

52 90.00 

52 350.00 

52 

26 265,00 

52 250.00 

104 310,00 

52 250.00 

26 265.00 

52 250.00 

Prlloha č. 1 Návrhu Smlouvy o poskytováni služeb pn nakládáni s odpady 

1..ena za svoz 
1 ks nédoby Cena celkem 

DPH21% vě. pronájmu bez DPH ·1 
a dopravy vě. rok v Kě 

l'IPH 
52,50 302,50 13 000,00 

52.50 302,50 26 000,00 

73,50 423,50 54600,00 

18,90 108,90 4680,00 

18,90 108,90 4680,00 

25.20 145,20 6 240,00 

57,75 332,75 7150,00 

73.50 423,50 36400,00 

57,75 332,75 7150,00 

57,75 332,75 7 150,00 

73.50 423,50 54600,00 

57,75 332,75 7150,00 

57,75 332,75 7150,00 

73.50 423,50 36400,00 

48,30 278.30 4 950,00 

18,90 108,90 9 360,00 

18.90 108,90 4680,00 

73,50 423,50 18 2 00,00 

52,50 302,50 26 000,00 

55,65 320,65 13 780,00 

52,50 302,50 26 000,00 

65,10 375,10 12 8 960,00 

52,50 302,50 3 9 000,00' 

55,65 320,65 13 780,00 

52,50 302.50 13 000,00 

Cena celkem 
s DPH• 1 rok 

vKě 

15 730,00 

31 460.00 

66 066,00 

5 662,80 

5 662,80 

7 550.40 

8 651,50 

44 044,00 

8 651,50 

8 651,50 

66 066,00 

8 651,50 

8 651,50 

44 044,00 

5 009.40 

11 325,60 

5 662,80 

22 022,00 

31 460,00 

16 673,80 

31460,00 

156 041,60 

47 190,00 

16 673,80 

15 730,00 

Svozový den 
{napi. ponděll) 

úterý 

atleda 

att.da 

útery 

sti'eda 

stleda 

sud• úterý 

úterý 

liché streda 

sudé úterý 

úterý 

Hcht stleda 

sudé úterý 

úterý 

liché atteda 

úterý 

stleda 

úterý 

úterý 

liché stteda 

pétek 

úterý, pětek 

úterý 

lfch6 stteda 

pito 

Pozn. 

E 
• 

:;o.a 
C O 
o 'i, 
..... 
Q. C: 

i! 
"i 
t) 

li� 
:!!: .., .a 
g E o 
• •  'i, 
es =ar• 

... C: C: 

cil:.! 
:i Q. 

.a o 
'i,.... 
C 

Q 
.. 

E 
• 

!:.! 
Q. 

E 
• 

Gi 
t) 

E 
• 

;;;' .a 
C O 

ei 
Q. C 

!iJ 
:!!: .., 
• 

t) 

;:; 
E 

z 

t: 
Ul 
... 

.. 

o



Koleje a 
menzy 

Knihovna 

Jihočeská univerzita 

••• 
•• 

v Ceských Budějovidch 
�Jni\/c:r�ity oj Soulh B0hl.:PL2 
m Ct,•..;k(' Budt-JOV!(� 

............. J..,,.,_ 20 03 01 

1 100 E směsný 
komunální 

odcad 
20 01 39 1 100 2 

nlastv 
20 01 01 1 100 1 

J.Boreckého n•nfr 
20 01 02 27- K5, <'.:eské 1 100 1 

sklo Budějovice 20 03 01 

1100 5 směsný 
komunálni 

odtt.11d 
20 01 39 1 100 3 

DlaSIV 

14 m3 1 20 01 01 
oaoir Studentská 

20 01 02 Menza, <'.:eské 1 100 1 
sklo Budějovice 

20 03 01 

1 100 2 
směsný 

komunálni 
odoad 

20 01 39 1 100 1 
olastv 

Branišovská 20 01 01 1 100 1 1645/31a, ru,njr 
<'.:eské 20 03 01 

Budějovice 
1 100 2 směsný 

komunální 
odoad 

1 100 1 20 01 39 
olastv 

1 100 2 20 01 01 
Branišovská oaofr 
1645131a . 

1100 1 20 01 02 
<'.:eské sklo 

Budějovice 20 03 01 

1 100 2 směsný 
komunální 

odoad 

1 100 1 
2001 39 

Dlastv 

Branišovská 1 100 2 20 01 01 

1760, <'.:eské D8Dfr 
20 01 02 Budějovice 1 100 1 sklo (nová budova 
20 03 01 C) 
směsný 1 100 2 

komunální 
Ptlrodovědec odoad 

káfakulta 20 01 39 1 100 1 
Plastv 

1 100 20 01 01 1 
oaoir Na Zlaté stoce 

20 01 02 1, české 240 1 
sklo Budějovice 

20 03 01 

1 100 1 směsný 
komunální 

odoad 

240 1 20 01 39 
plastv 

1 100 1 20 01 01 
Na Zlaté stoce oaolr 

3, <'.:eské 
240 1 20 01 02 

Budějovice sklo 
( nový objekt) 20 03 01 

1100 1 směsný 
komunální 

odoad 

1 100 1 20 01 39 
Dlastv 

1 100 1 20 01 01 
Paoir Pavilon ·s·

20 01 02 Studentská 1 100 1 
sklo 1668 

20 03 01 

1 100 2 směsný 
komunálni 

odoad 

• za

týden 

1 xza 
tvden 

1 x za 2· 

ti,dnv 
1 X 7il 2 

tÝdn, 

2 •·za 
týden 

1 xza 
tvden 

na 
zavoláni 

1 xza 
tvden 

2 x.za 
týden 

1 xza 
tvden 
1 X za 
lvden 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
lÝdnv 
1 xza 
l�den 
1 xza 
měsíc 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
tvdnv 
1 xza 
týden 
1 xza 
měsíc 

1 xza 
týden 

1xza 
měsíc 

1 xza 3 
týdnv 
1 xza 
měsíc 

1 xza 2 
týdny 

2 xza 
měsíc 

1 xza 3 
tvdnv 
1 xza 
měsic 

1 xza 2 
týdny 

1x14dni 

1x14dni 

1x14dni 

1 xza 
týden 

104 310,00 65,10 375,10 19 3440,00 

52 250,00 52,50 302.50 26 000,00 

265,00 55,65 320,65 6890,00 

265,00 55,65 320,65 6890,00 

104 310,00 65,10 375,10 161200,00 

52 250,00 52,50 302,50 39 000,00 

12 4 200,00 882.00 5 082.00 50400,00 

52 250,00 52,50 302,50 13 000,00 

104 310,00 65,10 375,10 64 480,00 

52 250,00 52,50 302,50 13 000,00 

52 250,00 52,50 302,50 13 000,00 

52 350,00 73,50 423,50 36400,00 

26 265,00 55,65 320,65 6890,00 

52 250,00 52,50 302.50 26 000,00 

12 330,00 69,30 399,30 3 960,00 

52 350.00 73,50 423,50 36400,00 

26 275,00 57,75 332.75 7 150,00 

52 250,00 52,50 302.50 26 000,00 

12 330,00 69,30 399,30 3 960,00 

52 350,00 73,50 423,50 36400,00 

12 330,00 69,30 399,30 3 960,00 

17 330,00 69,30 399,30 5 610,00 

12 140.00 29,40 169,40 1680,00 

26 375,00 78,75 453,75 9750,00 

24 110,00 23,10 133,10 2640,00 

17 330,00 69,30 399,30 5 610,00 

12 140,00 29,40 169,40 1680,00 

26 375,00 78,75 453.75 9750,00 

26 290,00 60,90 350,90 7 540,00 

26 290,00 60.90 350,90 7 540,00 

26 290,00 60,90 350,90 7 540,00 

52 350.00 73,50 423,50 36 400,00 

234 062,40 

31 460,00 

8 336,90 

8 336,90 

195 052,00 

47 190,00 

60 984,00 

15 730,00 

78 020,80 

15 730,00 

15 730,00 

44 044,00 

8 336,90 

31 460,00 

4 791,60 

44 044,00 

8 651,50 

31 460,00 

4 791.60 

44 044,00 

4 791.60 

6 788,10 

2 032,80 

11 797,50 

3 194,40 

6 788,10 

2 032,80 

11 797,50 

9 123,40 

9 123,40 

9 123,40 

44 044,00 

úterý, pátek 

úterý 

stl'eda 

pátek 

pondill, ětvrtek 

úterý 

lti'eda 

pátek 

útvý 

stl'eda 

úterý 

sudé úterý 

atfeda 

1.pátek 

atfeda 

sufiůterý 

stfeda 

1.pátek 

atl'eda 

1. úterý 

stleda 

1. pitek 

lichéponděll 

liché ůteiý 

stfeda 

1.pátek 

llch6 pondill 

llch6 úterý 

llch6 atleda 

patek 

stleda 

N 

-i; 
o 

... 
C: 

J 
., 
... 

E 
• 

i 
l 
E 

'ii 
(J 

• 

E 

:;;'.1:1 
C: o 

e :g 
a. C: 

l' 
m 
u 

.1:1 
,:, 
C: 

i 

E 
a, 

:jjj' 

e 
a. 

E 
a, 
... 

m 
u 



Jlhačesk6 univerzita 

••• 
•• 

v C:eských BudfJavidch 
Pi-•1vc·rsH„ uf S<;!1U": flu'r-�:,�,��, 

Pavilon • J' K200 
Na Zlaté stoce 

"""'10 
Pavilon • J" K201 
Na Zlaté stoce 

"""110 
Pavilon • J" K202 
Na Zlsté stoce 

CAll/10 

Pavilon • J' K203 
Na Zlaté stoce 

588110 

Pavilon 'M' BAT 
cen Studenská 

1725125 

Pavilon'O' 
Bio cent 

Branišovská 1457 

Zemědělskě 
Pavilon •c• ZOO fakulta 
Studentská 791 

Pavilon 'ZR" ZF a 
FROVNa 

Sádkáeh 1780 

Psvilon 'ZR' ZF a 
FROVNa 

Sádkách 1780 
Pavilon 'ZR" ZF a 

FROVNa 
Sádkách 1780 

Pavilon "ZR" z.F a 
FROVNa 

Sádkách 1780 

Školicí 
stfedisko ZLIV, 

Stanice U 
Vomáčků čp.29 

Účelové 
zařlzenl ZF Na 

Zlaté Stoce 
690/3 

Rekreační 
středisko 

Lipno, chatový 
tábor Lipno, 

Karlovy Dvory li 

Děkanát 
budova A 

Ekonomická Studentská 13, 
fakulta Ceské 

Budějovice 

J.Boreckého 
'l7 ř,e.elof. 

( ť'•_,kl� f1i.1ót'iO\'lCC' 

240 

240 

240 

1 100 

240 

240 

1 100 

1100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1100 

240 

1 100 

240 

240 

240 

240 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1100 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

20 01 39 
plasty 

20 01 01 
papír 

20 01 02 
sklo 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odcad 

20 01 139 
olastv 

20 01 01 
ru1nír 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odcad 

20 01 01 
nanír 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odcad 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odcad 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odoad 

20 01 01 
papír 

20 01 139 
plasty 

20 01 02 
sklo 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odpad 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odpad 

20 01 39 
olastv 

20 01 01 
papfr 

20 01 02 
sklo 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odpad 

20 01 39 
clastv 

20 01 01 
paplr 

20 01 02 
sklo 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odoad 

20 01 39 
clastv 

20 01 01 
papír 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
týdny 

1 xza 2 
týdny 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
l\'dnv 

1 xza 2 
IIÍdnv 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
tvdnv 

1 xza 
týden 

1 x za 
týden 

1 X za 
týden 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
týdny 

1 xza 2 
týdny 

na 
zavoláni 

1 x za 
týden 

oa 
zavoláni 

na 
zavoláni 

na 
zavoláni 

na 
zavolání 

1 xza 2 
IÝdnv 
1 xza 

dva 
rýdny 

1 xza 2 
týdny 

1 xza 
týden 

1 xza 
!\'den 
2xza 
tvden 

52 

26 

26 

52 

26 

26 

52 

26 

52 

52 

52 

26 

26 

26 

12 

52 

26 

26 

26 

12 

26 

26 

26 

52 

52 

104 

110.00 23.10 133.10 5 720,00 

130,00 27.30 157,30 3 380,00 

130.00 27,30 157,30 3 380,00 

350.00 73,50 423,50 36 400,00 

130.00 27,30 157,30 3 380,00 

130,00 27,30 157,30 3 380,00 

350,00 73,50 423,50 18 200,00 

290,00 60,90 350,90 7 540,00 

350,00 73,50 423,50 18 200,00 

350.00 73,50 423,50 18 200,00 

350,00 73,50 423,50 36 400,00 

275.00 57,75 332.75 7150,00 

275,00 57,75 332,75 7150,00 

265,00 55,65 320.65 6 890,00 

150.00 31,50 181,50 5400,00 

350.00 73,50 423.50 18 200,00 

145.00 30,45 175,45 3nO,OO 

145.00 30,45 175,45 3 770,00 

145.00 30,45 175,45 3 770,00 

250,00 52.50 302,50 9 000,00 

275,00 57,75 332.75 7150,00 

275.00 57,75 332.75 7150,00 

275,00 57,75 332,75 7150,00 

350,00 73.50 423.50 541i00,00 

250,00 52.50 302,50 13 000,00 

240.00 50,40 290,40 24 960.,00 

6 921,20 úterý 

4 089,80 stfeda 

4 089,80 patek 

44 044,00 ltl'eda 

4 089,80 ůtarý 

4 089,80 atfltda 

22 022,00 stfeda 

9 123,40 sttecla 
.a 
o 
'a 
.... 

22 022.00 lti'9cla 
C 

.:i 

� 
e 
• 

22 022,00 strecla :;-
C 

e 
GI 

44 044,00 stfeda ... 

íi 
(.) 

8 651,50 llchě stl'eda 

8 651.50 liché úterý 

8 336,90 lichý pětek 

6 534,00 čtvrtek 

22 022,00 athtda 

4 561,70 úterý 

4 561.70 stlwda 

4 561,70 pitek 

10 890,00 pondtll 

8 651,50 sudé ůterý 
� 
co 

8 651,50 sudá stteda 
.. 

• .a 
C O 

8 651,50 sudýp6tek e� 
o. I: 

66 066.00 stieaa "i 
u 

15 730,00 úterý 

30 201,60 stteda, pitek 



Zdravotně 
sociální 
fakulta 

Fakulta 
rybél'&tvl a 

Jiholeská univerzita 

••• 
•• 

v C:eských Budějoviclch 
')Pwtt::-itv oť Scal'Uí Boht.'mi.: 
in (i�;,,kf' lh!Ch.'·íOVit;:c;• 

""., ................... 20 03 01 Budějovice 
směsný 

1 100 3 
komunálni 

odoad 

pytte/60 5 20 01 39 
olastv 

U Vystaviště pytle/60 2 20 01 01 

26, České oaoir 

Budějovice 20 03 01 

1 100 1 
směsný 

komunální 
odpad 

20 01 39 pytle/60 5 
olastv 

20 01 01 Jírovcova 24, pytle/60 2 
oaoir české 

20 03 01 Budějovice 
240 2 

směsný 
komunálnl 

odoad 

1 100 1 20 01 39 
olastv Nemocnice 

20 01 01 doini areál B. 1 100 1 
oaoir S.Němcové 

20 03 01 585/54, české 
Budějovice 1 100 1 směsný 

komunální 
odoad 

20 03 01 

1 100 1 
směsný 

Nerudova 53a, komunální 

české odoad 

Budějovice 20 03 01 

120 1 
směsný 

komunální 
odoad 

LVZ Hradce u 20 03 01 
Harnol, 

pytle/60 8 
směsný 

pozemek komunální 
č.1137/1 odoad 

20 0301 

1 100 1 směsný 
komunálni 

Husova 102. odoad 

české 1 100 1 
20 01 39 

olastv Budějovice 
20 01 01 1 100 1 

oaoir 

240 1 20 01 02 
sklo 

Akvaponický 
20 03 01 skleník 
směsný KampusJU. 240 1 

p.č.129411 a komunální 

1296/1 odpad 

1 100 1 20 01 39 
olastv 

1 100 1 20 01 01 
oaoír Zátiší 728/11, 

20 03 01 389 25 
Vodňany 1 100 2 směsný 

komunální 
odpad 

200102 
240 1 

sklo 
20 01 39 

1 100 1 
olastv 

GRC Nad 20 01 01 
ochrany vod Velkou 1 100 1 

papír 
Podvínicl 1337, 200301 

Vodnany 
240 2 směsný 

komunální 
odoada 

1 100 1 200139 
Plastv 

ERZRechle 240 1 200101 
oaoir 1336 Vodnany 

směsný 
240 2 komunální 

odr>Arlu 

3 xza 
týden 

1 X za 
tÝden 
1 xza 
týden 

1 xza 
týden 

1 xza 
hitten 
1 xza 
tvden 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
týdnv 
1 xza 
hitten 

1 xza 
týden 

1 xza 
týden 

1 xza 
týden 

na 
zavoláni 

1 xza 
týden 

1 xza 
tvden 
1 xza 
tvden 

1x14dni 

1 xza 
týden 

1 xza 
14 dni 
1 xza 
týden 

1xza 
týden 

na 
zavolání 

1 xza 
14 dnl 
1 xza 
14 dni 

1 X za 
týden 

1 xza 
14 dnl 
1 xza 
14 dní 

1xza 
týden 

156 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

26 

52 

52 

52 

52 

12 

52 

52 

52 

26 

52 

26 

52 

52 

5 

26 

26 

52 

26 

26 

52 

320,00 67,20 387,20 

80.00 16,80 96.80 

80,00 16,80 96,80 

350,00 73,50 423,50 

80,00 16,80 96,80 

80.00 16,80 96,80 

65,00 13,65 78,65 

300,00 63.00 363,00 

280,00 58.80 338,80 

360,00 75,60 435,60 

350,00 73,50 Kč 423,50 

65.00 13.65 78.65 

100,00 21,00 121.00 

350,00 73,50 423,50 

265,00 55,65 320,65 

265,00 55,65 320.65 

275.00 57.75 332,75 

125,00 26,25 151.25 

310,00 65,10 375,10 

310,00 65,10 375,10 

360 .• 00 75,80 435,60 

150,00 31,50 181,50 

300,00 63,00 363,00 

300,00 63,00 363,00 

165.00 34,65 199,65 

300,00 63,00 363,00 

150.00 31,50 181.50 

165.00 34,65 199,65 

149 760,00 

20 800,00 

8 320,00 

18200,00 

20 800,00 

8320,00 

6 760,00 

7 800,00 

14 560,00 

18 720,00 

18 200,00 

3 380,00 

9 6 00,00 

18 200,00 

13 780,00 

13 780,00 

7 150,00 

6 500,00 

8 060,00 

16120,00 

37 440,00 

750,00 

7 800,00 

7 800,00 

17 160,00 

7 800,00 

3 9 00,00 

17 160,00 

181 209,60 

25 168,00 

10 067.20 

22 022.00 

25 168,00 

10 067,20 

8 179,60 

9 438,00 

17 617,60 

22 651,20 

22 022.00 

4 089,80 

11 616,00 

22 022,00 

16 673,80 

16 673.80 

8 651,50 

7 865,00 

9 752,60 

19 505,20 

45 302,40 

907,50 

9 438,00 

9 438.00 

20 763,60 

9 438,00 

4 719,00 

20 763,60 

po,stf.,pá 

úterý 

stteda 

pondtll 

.D 

úterý 
C 

stfeda .= 
•
.... 

ponděll i 
:«i' 

e 

sudéútelj 
Q, 

E 
CIO 
... 

středa � 

úterý 

stfeda 

stl'eda 

čtvrtek 

stfeda 

útelj 

stfeda 

sudy pátek 

sti'eda 

sudé úterý 

stfeda 

úterý 
.D 

..,, 
atleda 

C 

... 

úterý 
E 
41 

11tfeda • 
C 

e 

úterý 
E 

� 

út.erý 

stfeda 

utery 



Jihočeská univerzita 

••• 
•• 

v Ceských BuděJovlclch 
h1iv.t·r<;,it•; 1:rf :South Gnh,.·n ,;,i 
tn c,�xe Du,jCJU\./l(i,' 

20 03 01 

1 100 1 
směsný 

komunálnl 

MEVPISNa 
odoad 

200102 
Valše 207, 240 1 

sklo 
Vodňany 200101 1100 1 

naofr 

1100 1 200139 
plasty 

20 03 01 
"Stodola" Říční 

240 1 
směsný 

1383,Vodňany komunální 
odpad 

1 xza 
52 360,00 75,60 

týden 

na 
zavoláni 

18 135,00 28,35 

1 xza 
14 dní 

26 300,00 63,00 

na 
26 300,00 63,00 zavoláni 

1 xza 
52 165,00Kč 34,65 

týden 

435,60 

163,35 

363,00 

363,00 

199,65 

18 720,00 22 651,20 

2 430,00 2 940,30 

7 800,00 9438,00 

7 800,00 9438,00 

8 580,00 10381,80 

2 307 '60,00 2 792 026,60 

úterý 

lti'eda 

llchi stfeda 

úterý 

úterý 






